
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т Г.

О внесении изменений в Положение об управлении 
градостроительства и архитектуры администрации 

города Рязани, утвержденное постановлением 
администрации города Рязани от 31.03.2011 № 1405

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, в 

целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

концепцией по размещению рекламных конструкций, допустимых и недопустимых к 

установке на территории города Рязани, утвержденной постановлением администрации 

города Рязани от 26.12.2013 № 5540, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об управлении градостроительства и архитектуры 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 31.03.2011 № 1405 «Об утверждении Положения об управлении градостроительства и 

архитектуры администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 19.10.2011 № 4511, от 18.06.2012 № 3105, от 02.10.2013 № 4076), 

следующие изменения:

1.1. Пункты 4.2.3, 4.2.7 исключить.

1.2. Пункт 4.2.6 изложить в следующей редакции:

«4.2.6. Разработка и регистрация единых комплексных решений по размещению 

рекламных конструкций, предусматривающих общее рекламное, информационное и 

световое оформление фасадов зданий, входящих в состав разрешительной документации на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов


